
Contacto

Teléfono +034 971213423
Fax +034 971727060
Correo Electrónico contratacion@mutuabalear.es

Dirección Postal

Gremi Forners, 2
(07009) Palma España
ES53

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023-SER-CM-175 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2024 a
las 13:16 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección Gerencia de Mutua Balear, Mutua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la Seguridad
Social Nº 183
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G07046196
Sitio Web http://www.mutuabalear.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N3CmR6VZsSMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Expositores para los mostradores de Mutua Balear con la información necesaria de
Oficina Virtual

Presupuesto base de licitación
Importe 272,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 225 EUR.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

DIGITAL PRINT MARRATXI, S.L.
NIF B57965410
El adjudicatario es una PYME : No

http://www.mutuabalear.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=N3CmR6VZsSMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 225 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 272,25 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 07/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1kVueL0EIcmFQ%2 FlhRK79lA%3D%3D

ID 1707308196760 |  2024-000172140 | Wed, 07 Feb 2024 13:16:41:918 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4922685461864384080011868099384811033 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1kVueL0EIcmFQ%2FlhRK79lA%3D%3D

